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MGYZM ROLKI REGULOWANE
Rozm 30-33

Cena 159,00 zł

Numer katalogowy 172782395

Kod producenta LPNRP032428277/b2b

Kod EAN 4250616221221

Opis produktu
[Kids Skates Ages 8-12] - Nasze łyżwy in-line oferują 3 różne rozmiary unisex, każdy rozmiar można regulować (naciśnij
przycisk, aby zmienić rozmiar przed noszeniem), idealny dla rosnącego dzieci. Proszę wybrać odpowiedni rozmiar,
sprawdzając tabelę rozmiarów przed zakupem.

UWAGA!!!

DOSTĘPNE WYŁĄCZNIE ŁYŻWY W ROZM 30-33

[Safe Triple Protection] - Funkcja w linii potrójnej ochrony dla bocznego poślizgu dla dzieci (bezpieczna mgła, zamknięcie
rzepów, sznurowadła) dla lepszego dopasowania na stopie, poprawia pojedynczy hamulc na prawym bodle pomaga hamować,
gdy zatrzymuje się, a także zmniejsza kolizje.

[Wygodne i trwałe] - Zagęszczony but wewnętrzny chroni kostkę przed obrażeniami podczas jazdy na łyżwiarstwie.
Konstrukcja siatki oddychającej usuwa ciepło z stóp. Rama łyżw dziecięcych łyżw in-line MGYZM wykonana jest ze
wzmocnionego stopu aluminium, najczęściej sprawia, że łyżwiarstwo jest gładsze i bezpieczniejsze.

[Najlepszy prezent dla dzieci, nastolatków] – Niezależnie od tego, czy są to dzieci, czy młodzież, jazda na łyżwach może
trenować koordynację fizyczną i wzmacniać swoją sprawność fizyczną. Ponadto regulowane łyżwy w linii są idealnym
prezentem na kilka przyjęć lub urodziny dla rodziny i przyjaciół dzieci.

OPAKOWANIE ZASTĘPCZE

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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